SECTIUNEA A — Informatii generale

Cod Fiscal: 4368103

F1144 — Situatia fluxurilor denumerar latrezorerie s institutii de credit
CONSOLIDAT nivel Ordonator Principal de Credite

Denumire Entitate Publica: COMUNA PRAID

Sector bugetar: 02 - Bugetul local (administratielocala)

Modulul 0 - Fluxuri denumerar latrezoreries institutii de credit

Perioada: SEP-2025
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-lei-
Sume
V. V. Sume utilizate/
I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA I1.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE I11.NUMERAR DIN ACTIVITATEA CRESTEREA NUMERAR recuperate/ transferate Sume V1. NUMERAR
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE S| primitein din transferate Sl
REA) NETA ECHIVALE excedentul excedentul din ECHIVALENT
Ny ORI DE NT DE anului anului disponibilul | DE NUMERAR
Numerar net Numerar Numerar NUMERAR S| NUMERAR prgcedent prgcedent ngutilizat Iq LA
. . di . ) et di . . et di ECHIVALEN LA (Diferente (Diferente finele anului SFARSITUL
Incasari Plati in Incasari Plati net din Incasari Plati net din
activitatea activitatea activitatea T DE INCEPUTU de curs de curs precedent PERIOADEI
operationala deinvestitii definantare NUMERAR L ANULUI favorabile) nefavc))rablle
- = o o 15=10+11+
A B 1 2 3=1-2 4 5! 6=4-5 7 8 9=7-8 10=3+6+9 11 12 13 14 12.13-14
TOTAL 38.578.697 21.633.278,7 16.945.418,7 14.851.325 . 8.579.323, 6.113.831,
rd.1=rd.2+rd.3+2+rd ) 5 3 0,00 87 14.851.325,3 51 08 2.465.492,43 4.559.585,29 | 4.611.906,60 0,00 | 3.858.000,00 0,00 5.313.491,89
A7
2 | 2343228
CASAinlei ct. D 28’ 2.343.228,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5310101
3
CASA invalutact. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5310402
4
Buget de stat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5200100- 7700000
5 -
Buget local ct. 23'946'035 gseseo3gs | 103003191 14'851'353 148513258 2'700'0%06 2013 | 246549243 297448570 | 3.023.48326 2.700.000,00 3.297.968,96
5210100- 7700000 ' ’ 7
6
Buget asigurari
socidedestat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5250101+ 5250102-
7700000
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DENUMIREA
INDICATORULUI

Nr.
rand

I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA
OPERATIONALA

I1.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE

INVESTITII

III.NUMERAR DIN ACTIVITATEA
DE FINANTARE

Incasari

Plati

Numerar net
din
activitatea
operationala

Incasari

Plati

Numerar
net din
activitatea
deinvestitii

Incasari

Plati

Numerar
net din
activitatea
definantare

V.
CRESTEREA
(DESCRESTE

REA) NETA

DE
NUMERAR Sl
ECHIVALEN

T DE
NUMERAR

V.
NUMERAR
Sl
ECHIVALE
NT DE
NUMERAR
LA
INCEPUTU
L ANULUI

Sume
recuper ate/
primitein
excedentul

anului
precedent
(Diferente

decurs
favorabile)

Sume
utilizate/
transferate

din
excedentul
anului
precedent
(Diferente
decurs
nefavor abile

)

Sume
transferate
din
disponibilul
neutilizat la
finele anului
precedent

VI.NUMERAR
Sl
ECHIVALENT
DE NUMERAR
LA
SFARSITUL
PERIOADEI

A

3=1-2

6=4-5

9=7-8

10=3+6+9

11

12

13

14

15=10+11+
12-13-14

Buget asigurari
pentru somgj ct.
5740101+ 5740102-
7700000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget Fond national
unic de asigurari
sociale de sanatate
ct. 5710100-
7700000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget Fond pentru
mediu ct. 5750100-
7700000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget trezoreria
statului ct. 5240100-
7700000

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget institutii
publice finantate
integral din venituri
proprii ct. 5600101-
7700000

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget institutii
publice finantate din
venituri proprii si
subventii ct.
5610101-7700000

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget activitatii
finantate din
venituri proprii si
buget activitatii de
privatizare ct.
5620101- 7700000

13

2.337.195,
58

922.045,73

1.415.149,85

0,00

0,00

1.415.149,85

1.548.015,01

1.158.000,00

1.805.164,86

Buget imprumuturi
interne si externe ct.
5130101+
5140101+
5160101+ 5170101-
7700000

14

0,00

0,00

5.879.323,
51

5.879.323,
51

0,00

0,00

0,00

Buget fonduri
externe
nerambursabile
(sursaD) ct.
5150103- 7700000

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Alte disponibilitafi BO1L582, | 54180650 |  169.77573 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16077573 | 2820352 0,00 0,00 0,00 197.979,.25
in trezorerie (ct. 32
5xx)

7
Disponibilitzti la 6.940678, | 4 940504,30 174,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174,01 1220481 0,00 0,00 0,00 1237882
institutii de credit 31

(ct. 5xx)

FXB-SFP-004



Modulul 1 - Fluxuri denumerar laTrezorerie

-lei-
V. V.
I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA I1.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE I1.NUMERAR DIN ACTIVITATEA | CRESTEREA | NUMERAR sume Sume
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE ) Sume uiillznE) transferate | VI.NUMERAR
DENUMIREA Nr REA)NETA | ECHIVALE r;ﬁ“n']’ifz‘tnd trandferate disp?)lnnibilul ECHIVS/I-\LENT
INBIEATOIRUILL rand N D NI DI excedentul i neutilizat la DE NUMERAR
! ;‘;“3{,?’ Numerar net Numerar NL(J:M ERAR S | NUMERAR anului exwd?”.t”' finele LA SFARSITUL
Incasari Plati activitatea Incasari Plati din Incasari Plati net din ECHIVALEN o precedent o anului PERIOADEI
’ activitatea activitatea T DE INCEPUTU precedent precedent
OPZ?L'O" deinvestitii definantare | NUMERAR L ANULUI
A B 1 2 3=12 4 5 6=4-5 7 8 9=7-8 10=3+6+9 1 12 13 14 15‘10‘”5"12'13'
TOTAL 3163801 | 14.692.77 | 16.945.244 14.851.325:8 8579.323, | 6.113.831,
rd 1ord 24rd 3424 017 445 72 0,00 7 14.851.325,3 o o | 246549243 4550.411,28 | 4.599.701,79 0,00 | 3.858.000,00 0,00 5.301.113,07
d.15
2
CASA inlei ct. 2343228 | 2343228, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5310101
3
Buget de stat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5200100- 7700000
4 N
Buget local ct. 23'94(25'83 8'585'6%?5' 15'360'313 14'851'325'3 14.851.325,8 2'700'0%06 234'507";’ 2.465.492.43 297448570 | 3.023.483,26 2.700.000,00 3.297.968,96
5210100- 7700000 g ' 7
5
Buget asigurari
socidle de stat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5250101+ 5250102-
7700000
6
Buget asigurari
pentru somgj ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5740101+ 5740102-
7700000
7
Buget Fond national
unic de asigurari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sociae de sanatate
ct. 5710100-
7700000
8
Buget Fond pentru
ey ot 5750100- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7700000
9
Buget trezoreria
< at%lui oy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5240100- 7700000
10
Buget institutii
publice finantate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
integral din venituri
proprii ct. 5600101-
7700000
11
Buget ingtitutii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publice finantate din
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V. V.
|.NUMERAR DIN ACTIVITATEA II. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE I1l. NUMERAR DIN ACTIVITATEA Sume
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (CDREESS(;T,E;SET/E NUMS,E RAR Sume » utﬁf;nafe, tranj_ferate VI. NUg/l ERAR
recuper al n
DIERNURINRER N REA)NETA | ECHIVALE | iiein | transterate | o onibilul | ECHIVALENT
INDICATORULU DE NT DE din of
| rand Nurmerar NUMERAR S NUMERAR 9(ceden_tul e neJt_lIlzaI la DE NUMERAR
: Numerar net Numerar lui ; finele LA SFARSITUL
net din i i ECHIVALEN LA and anului :
: : " : : din : ; net din precedent anului PERIOADEI
Incasari Plati actlvneytea Incasari Plati e Incasari Plati eRiviiEEs T DE INCEPUTU precedent i,
ope;]atlon deinvestitii definantare NUMERAR L ANULUI P e
a
A B 1 2 3=12 4 5 6=45 7 8 9=7-8 10=3+6+9 1 12 13 14 15‘10“1}1*12'13'
venituri proprii si
subventii ct.
5610101- 7700000
2
Buget activitatii
finantate din 2337195, | 9220457 | 1415149
venituri proprii $i Sé '3 85’ 0,00 0,00 1.415.149,85 1.548.015,01 1.158.000,00 1.805.164,86
buget activitatii de
privatizare ct.
5620101- 7700000
3
Buget imprumuturi
interne si externe ct.
5130101+ 0,00 0,00 5'879'32531' 5'879'32531' 0,00 0,00 0,00
5140101+
5160101+ 5170101-
7700000
7
Buget fonduri
externe
e reabile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(sursaD) ct.
5150103- 7700000
5
Alte disponibilitati
in trezorerie (ct 3.011.582, | 2841806, | 164 775 73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169.775,73 28.203,52 0,00 0,00 0,00 197.979.25
5xx) rd.15= 32 59
rd.15.1+ rd.15.2+...
+rd.15.n
151 6637884 | 5007644
- cont trez. 5006 1 188 7642 | 16302408 0,00 0,00 163.024,08 28.203,52 101.227,60
TREZ352 (ct. 5xx)
15,
- cont trez. 5012 2 | 3300871 | 3300871 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TREZ352 (ct. 5xx)
15,
-conttrez. 502205 | 3 | 1087928, 1687928 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TREZ352 (ct. 5xx)
15.
- cont trez. 5033 4 | 4552230 | 4552230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TREZ352 (ct. 5xx)
15,
-conttrez 503002 | 5 | PRI DTS 675165 0,00 0,00 6.751,65 6.751,65

TREZ352 (ct. 5xx)
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Modulul 2 - Fluxuri denumerar lainstitutii de credit

-lei-

1
TOTAL rd.1= rd.2+ 6:940678, | 6940504 174,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174,01 1220481 0,00 0,00 0,00 1237882
rd.3

2
CASA invalutact. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5310402

3
Disponibilitati la
institutii de credit 6.940.678, | 6.940.504, 174,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174,01 12.204,81 0,00 0,00 0,00 12.378,82
(ct. 5xx) rd.3= 31 30
rd.3.1+ rd.3.2+...
+rd.3.n

31
Banca 6.359.373, | 6.350.199,
CECEROBU (ct, o o 174,01 0,00 0,00 174,01 12.204,81 12.378,82
5xX)

32
Banca 581.304,7
RZBAROBU (ct. o | 58130479 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5xx)
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